BERRY & QUINTI

MONACO - INTERNATIONAL REALTY

Vendita Monaco

Tipo di proprieta Appartamento
Condizione Ristrutturato
Livello RDC

Berry & Quinti Monaco International Realty

Num stanze
Num camere
Num cantine
Residenza
Quartiere

57 Rue Grimaldi
98000 Monaco

Tel : +37797971520
Fax : +377 97 97 62 44
www.bg-internationalrealty.com

2 450 000 €

3

2

1

La Radieuse

La Rousse - Saint Roman
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Rif. : BQMC-LDF301

Questo documento non rappresenta un'offerta o un contratto. Tutte le misure, superfici e distanze sono approssimative. Le descrizioni e planimetrie sono date a titolo indicativo e la loro esattezza non e garantita. Le fotografie
mostrano solo alcune parti della proprieta alla data in cui son state fatte. L'offerta di Vendita e valida salvo in caso di Vendita/affitto, ritiro dalla Vendita/affito o cambio del prezzo o altra condizione, senza avviso preliminare.
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